IN NOMINE patris & filii & spiritus sancti Amen:
Incomincia el bellissimo & utile tractato contro alpe
cato della lingua.

Prolago sopra decta opera compilata & facta per frate
Domenico Cauvalcha da Vico Pisano frate predicatore.

qui prologus totam primam folii faciem occupat: faciem versam cum maxima parte faciei rectae folii tertii, occupat index capitulorum operis, quae sunt num. XXXI., et infra ipsum incipit capitulum primum. Character Romanus est & valde pulcher. Signaturae pertinent ab a usque ad o 4., omnesque foliorum fasciculi quaterni sunt. Varias occurrunt editiones Florentinae hoc eodem caract. impressae, & sine typogr. nomine. Exst. apud Can. Devoti, & in Corsiniana.

IX.

ANTHOLOGIA, seu collectio Graecorum Epigrammatum.
litteris Graecis quadratis impressa, cum
longa Praefatione Latina Ioannis Lascaris.
Rhyndaceni ad Petrum Medicem.

Ad hujus calcem:

IMPRESSVM FLORENTIAE PER LAVRENTIVM FRANCISCI
DE ALOPA VENETVM. III. MDVS AVGVSTI M. CCCC.
LXXXIIII.

(in 4^o.)

Recte observavit Deburius perpauca reperiri hujus editionis integra exempla. Post operis enim finem, qui quaternio KK III continetur, alius sequitur in integris exemplis foliorum fasciculus minime signatus, qui continet Graecum Jo. Lascaris Rhyndaceni Epigramma, & Epistolam Latinam ejusdem ad P. Medicem, quorum utrumque litteris capitalibus non secus ac opus ipsum excusum est: Et hic scapus ille est, qui plerumque deest; sicut deest in exemplo Bibliothecae Casanat., & deerat in exemplo Excellentiss. B. Cajet. Valentii Gonzagae: quod ut suppleret, Vir generosus & librorum rariorum studiosissimus, superiori anno aliud exemplum, in medio duobus foliis deficiens, sed Epigrammate & Epistola Jo. Lascaris instructum, pretio 22. scutorum Romae comparavit. Quemlibet fasciculum ex octo foliis constare debere affirmat Deburius: quod etsi verissimum iudicem, proprio tamen experimento recognoscere ob temporis penuriam non licuit. Totum opus in septem sectiones dividitur; quarum unicuique sua praepositur tabula, quid in iis contineatur, ostendat, s. c. **DE ATONAS, DE AMPHAON** &c. Conferat L. Maestarium in Praefat. ad suos Annales, & Deburium, Belles Lettres, num. 2488. Exst. in Biblioth. privata SS. D. N. PII PP. VI., in Corsiniana, &c.

X.

FLOREN-
TIA.

„ IOANNIS FERRARIENSIS Liber de Vita Coelesti et Anima-
rum immortalitate. Florentiae 1494. = *Ejusdem* Opus quadragesi-
male. *ibid.* & *eodem anno*.

Utrumque opus refert Orlandius in utraque suarum Originum parte: in prima, pag. 136. inter editiones, quarum ignorantur nomina impressorum; in secunda, pag. 323. ubi utramque tribuit Francisco Bonaccursio. Neutram in sui operis textum inseruit Maettarius, qui pag. 574. unam primi operis editionem Parmensem per Matthaeum Capcasam recenset, varia tamen in subiecta annot. (1) circa utramque notans, omnino idcirco videndus.